
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH AN GIANG 
 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số: 224/QĐ-UBND An Giang, ngày 07 tháng 02 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Kè chống sạt lở sông 

Hậu, đoạn qua xã Châu Phong, thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua 

ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của 

Quốc hội khóa XIII nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 795/QĐ-TTg ngày 29 tháng 6 năm 2018 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc hỗ trợ vốn từ nguồn dự phòng ngân sách trung ương 

năm 2018 cho các địa phương thuộc vùng Đồng bằng sông Cửu Long xử lý sạt 

lở cấp bách bờ sông, bờ biển; 

Căn cứ Quyết định số 1999/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2019 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc tình huống khẩn cấp sạt lở bờ sông Hậu, 

xã Châu Phong, thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang; 

Căn cứ Quyết định số 2983/QĐ-UBND ngày 13 tháng 12 năm 2019 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng Kè 

chống sạt lở sông Hậu, đoạn qua xã Châu Phong, thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định 

số 34/BC-SKHĐT.ĐT ngày 14 tháng 01 năm 2020, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Kè chống sạt lở sông 

Hậu, đoạn qua xã Châu Phong, thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang, như sau: 

TT 

Nội dung công 

việc hoặc tên 

gói thầu 

Đơn vị thực hiện 

Giá trị 

(ĐVT: 

triệu 

đồng) 

Văn bản phê duyệt 



 2 

TT 

Nội dung công 

việc hoặc tên 

gói thầu 

Đơn vị thực hiện 

Giá trị 

(ĐVT: 

triệu 

đồng) 

Văn bản phê duyệt 

I. Các gói thầu dịch vụ tư vấn: 

1 

Gói thầu số 

01: Tư vấn 

khảo sát địa 

hình, địa chất, 

lập thiết kế 

BVTC-dự toán  

Liên danh Viện 

khoa học thủy lợi 

Việt Nam - Công 

ty CP XD và 

chuyển giao công 

nghệ thủy lợi 

2.023,312 

Hợp đồng số 56/2019/BQLDA-

HĐDVTV ngày 11/6/2019, và 

PLHĐ số 56a/2019/BQLDA-

PLHĐDVTV ngày 15/7/2019, 

PLHĐ số 56B/2019/BQLDA-

PLHĐDVTV ngày 27/11/2019 

2 

Gói thầu số 

02: Tư vấn 

giám sát thi 

công xây lắp 

Công ty Cổ phần 

tư vấn xây dựng 

Vincosco 

1.067,8 

Hợp đồng số 109/2019/TVGS-

BQLDA ngày 23/8/2019, 

PLHĐ số 109a/2019/PLTVGS-

BQLDA ngày 28/11/2019  

3 

Gói thầu số 

03: Đo kiểm 

tra sau khi thả 

bao tải cát 

Công ty CP 

TVĐT và dịch vụ 

XD Minh Trí 

45,408 
Hợp đồng số 165/HĐTV-

BQLDA ngày 01/12/2019 

4 

Gói thầu số 

04: Lặn kiểm 

tra trải vải địa 

kỹ thuật và 

thảm đá 

Công ty CP 

TVĐT và dịch vụ 

XD Minh Trí 

224,9 
Hợp đồng số 164/HĐTV-

BQLDA ngày 01/12/2019 

5 

Gói thầu số 

05: Tư vấn 

Kiểm toán 

Chi nhánh Công 

ty TNHH Kiểm 

toán và Kế toán 

Hà Nội 

403,9 
Hợp đồng số 151/HĐKT-

BQLDA ngày 12/12/2019 

II. Gói thầu xây lắp 

1 
Gói thầu số 

06: Rà phá bom 

mìn, vật nổ 

Công ty TNHH 

MTV Xử lý bom 

mìn, vật nổ 319 

635,408 
Hợp đồng số 162/2019/HĐ-

RPBM ngày 18/12/2019 

2 
Gói thầu số 07: 
Thi công xây 

lắp công trình 

Liên danh Công 

ty CP XD và cây 

xanh Hà Đô – 

Công ty Falcon 

Việt Nam 

52.678,318 

Hợp đồng số 96/2019/HĐXD-

BQLDA ngày 26/8/2019 và 

PLHĐ số 96A/2019/PLHĐ 

XD-BQLDA ngày 27/11/2019 

III. Gói thầu phi tư vấn 

1 Gói thầu số 

08: Bảo hiểm 

Công ty Bảo Việt 

An Giang 
523 

Hợp đồng số 

AGI.D12.CAR.19HD226  ngày 



 3 

TT 

Nội dung công 

việc hoặc tên 

gói thầu 

Đơn vị thực hiện 

Giá trị 

(ĐVT: 

triệu 

đồng) 

Văn bản phê duyệt 

công trình 23/8/2019 và Phụ lục Hợp đồng 

số AGI.D12.CAR.19HD226.E1  

ngày 27/11/2019 

IV. Các công việc không áp dụng được một trong các hình thức lựa chọn nhà thầu: 

1 

Thẩm định 

thiết kế BVTC 

- dự toán 

Sở Nông nghiệp 

và PTNT 
22,896 

Quyết định số 2983/QĐ-UBND 

ngày 13/12/2019 

2 Quản lý dự án 

Ban QLDA 

ĐTXD Công 

trình Nông 

nghiệp và PTNT 

1.103,7 

Tổng giá trị thực hiện: 58.728,642 triệu đồng 

Điều 2. Ban Quản lý Dự án Đầu tư Xây dựng Công trình Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn có trách nhiệm thực hiện đầy đủ các bước tiếp theo đúng 

quy định hiện hành của Nhà nước về đấu thầu, về quản lý dự án đầu tư xây dựng 

công trình. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch 

và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Thủ trưởng của các cơ quan, đơn 

vị liên quan và Chủ đầu tư chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- UBND tỉnh: CT và PCT Trần Anh Thư; 

- Các Sở: KHĐT, TC, NNPTNT; 

- Kho bạc NN tỉnh AG; 

- VPUBND tỉnh: LĐVP, P.KTN; 

- Ban QLDA ĐTXD Công trình NNPTNT; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trần Anh Thư  

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-07T13:59:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




